

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Tornordic ApS

Abels Alle, Sanderum 47, c/o Torben Pindstrup  
5250 Odense SV

CVR-nr. 31 94 18 06

## Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/10 2020

---

Torben Pindstrup  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tornordic ApS  
Abels Alle, Sanderum 47, c/o Torben Pindstrup  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 31 94 18 06  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
Stiftet: 10. januar 2009  
Hjemsted: Odense

### Direktion

Torben Pindstrup, adm. direktør

### Revisor

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handel og service med maskiner indenfor slagteribranchen samt aktiviteter tilknyttet hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 3.757.456, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.557.985.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.853.527</b>	<b>597.113</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(11.489)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.842.038</b>	<b>597.113</b>
Finansielle indtægter	2	5.550	3.900
Finansielle omkostninger		<u>(29.886)</u>	<u>(28.861)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.817.702</b>	<b>572.152</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(1.060.246)</u>	<u>(126.736)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.757.456</u></b>	<b><u>445.416</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>3.757.456</u>	<u>445.416</u>
		<b><u>3.757.456</u></b>	<b><u>445.416</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.146.500	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.146.500</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.146.500</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		180.940	500.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>180.940</u>	<u>500.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.187.794	6.780.947
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.302	138.788
Andre tilgodehavender		408.181	45.427
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.627.277</u>	<u>6.965.162</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>133.756</u>	<u>148.343</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.941.973</u>	<u>7.613.505</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.088.473</u>	<u>7.613.505</u>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.432.985	675.529
<b>Egenkapital</b>		<b>4.557.985</b>	<b>800.529</b>
Kreditinstitutter		0	18.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.917	214.374
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		247.373	742.835
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.060.246	113.036
Anden gæld		30.000	33.412
Periodeafgrænsningsposter		139.952	5.690.809
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.530.488</b>	<b>6.812.976</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.530.488</b>	<b>6.812.976</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.088.473</b>	<b>7.613.505</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	675.529	800.529
Årets resultat	0	3.757.456	3.757.456
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>4.432.985</b>	<b>4.557.985</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Årets resultat		3.757.456	445.416
Reguleringer	7	1.096.071	151.697
Ændring i driftskapital	8	<u>(3.554.244)</u>	<u>(534.604)</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>1.299.283</b>	<b>62.509</b>
Renteindbetalinger og lignende		5.550	3.900
Renteudbetalinger og lignende		<u>(29.885)</u>	<u>(28.862)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>1.274.948</b>	<b>37.547</b>
Betalt selskabsskat		<u>(113.036)</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>1.161.912</b>	<b>37.547</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(1.157.989)</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>(1.157.989)</b>	<b>0</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>3.923</b>	<b>37.547</b>
Likvide beholdninger		148.343	96.063
Kassekredit		<u>(18.510)</u>	<u>(3.777)</u>
Likvider 1. juli 2019		<u>129.833</u>	<u>92.286</u>
<b>Likvider 30. juni 2020</b>		<b>133.756</b>	<b>129.833</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		133.756	148.343
Kassekredit		<u>0</u>	<u>(18.510)</u>
<b>Likvider 30. juni 2020</b>		<b>133.756</b>	<b>129.833</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	11.489	0
	<u>11.489</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.550	3.900
	<u>5.550</u>	<u>3.900</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	0	13.700
Sambeskatningsbidrag	1.060.246	113.036
	<u>1.060.246</u>	<u>126.736</u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>
Kostpris 1. juli 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>1.157.989</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.157.989</u>
Årets afskrivninger	<u>11.489</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>11.489</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>1.146.500</u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Antor Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

## Noter til årsrapporten

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For alt mellemværende med pengeinstitut er der tegnet virksomhedspant på 250 t.kr. i selskabets tilgodehavender.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(5.550)	(3.900)
Finansielle omkostninger	29.886	28.861
Af- og nedskrivninger	11.489	0
Skat af årets resultat	<u>1.060.246</u>	<u>126.736</u>
	<b><u>1.096.071</u></b>	<b><u>151.697</u></b>
<b>8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	319.060	(326.260)
Ændring i tilgodehavender	2.292.458	(5.950.393)
Ændring i leverandører mv.	<u>(6.165.762)</u>	<u>5.742.049</u>
	<b><u>(3.554.244)</u></b>	<b><u>(534.604)</u></b>